O prazo de vigência da contratação será de 2 (dois) meses da data de emissão da Nota de Empenho, podendo ser prorrogada,
nas hipóteses de serviços e fornecimento continuados, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.

1.6. O custo estimado total da contratação é de R$ 591,28 (Quinhentos e noventa e um reais e vinte e oito centavos), sendo os
pagamentos realizados em até 10 (dez) dias úteis, após a conclusão dos serviços e entrega dos itens supracitados

1.7.  A empresa contratada deverá emitir duas notas fiscais, sendo uma correspondente a parcela de Prestação de Serviços, a outra

[...]

Certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede do fornecedor - Lei nº 14.133, de 2021, art. 69, caput, inciso
);II

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 591,28

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 591,28 (Quinhentos e noventa e um reais e vinte e oito centavos), conforme
custo total constante na tabela do item 01.

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento da